
Kooste  
luistelukoulujen vanhempain infosta 23.1.2012 

 
1. Seinäjoen taitoluistelijat ry 

 Seura on perustettu vuonna 1992 ja tällä hetkellä jäseniä on noin 350 

 Seuran asioista päättää johtokunta, jonka puheenjohtajana toimii Tiina Yli-Karhu. 

 Seinäjoen taitoluistelijat ovat olleet Nuoren Suomen Sinettiseura vuodesta 2003 
lähtien. 

 Seuran asioista tiedotetaan nettisivuilla ja ilmoitustauluilla  
 

2. Luistelukoulujen/jatkoryhmien tavoitteet 

Kaikissa ryhmissä jatketaan luistelun harjoittelua syksyllä opittujen taitojen pohjalta.  

o Edelleen painotetaan perusluistelutaitoa, mutta harjoitellaan myös vaikeampia 
taitoluistelussa tärkeitä taitoja, kuten kaariluistelun alkeita. 

o Keväällä kiinnitetään myös erityistä huomiota ryhmässä toimimiseen sekä lasten 
sosiaalisiin taitoihin ja kaveruuteen.  

o Yksi tärkeimmistä tavoitteista on antaa luistelijalle valmiudet jatkaa harrastusta 
ensi syksynä seuran muissa ryhmissä. 

 Ohjaajille on tavoitteet työhönsä. 

 Lisäksi jokaisen ryhmän ohjaajat ovat tehneet omalle ryhmälleen tavoitteet 
elementtitasolla. 

 

3. Harjoitusajat 

 Lapsille on jaettu harjoituksissa kevätkauden aikataulu, josta löytyvät kevään 
teemat sekä muita tärkeitä tiedotusasioita, mm. jumppa-ajat. Ellei lapsesi ole 
saanut omaansa, kysy oman ryhmäsi ohjaajilta! 

 Hiihtolomalla on harjoitukset jäällä, ei jumppaa! 

 Ilmoitattehan poissaolot e-mailitse etukäteen. Myös mikäli päättää lopettaa 
harjoituksen, täytyy siitä informaatiota. 

 Harjoitukset Vanhassa jäähallissa loppuvat maaliskuun loppuun. Huhtikuussa 
siirrytään Uuteen jäähallin. Tiedustelimme vanhemmilta uutta harjoituspäivää. 
Keskiviikko sai eniten kannatusta. 

  

4. Jumppa 

 Jumppa on jatkunut keskiviikko iltaisin seuraavanlaista aikataulua noudattaen: 

o Luistelukoulut kello 17.30-18.15 

o Jatkoryhmät kello 18.15-19.00 

 Jumpan poissaoloista ei tarvitse ilmoittaa ohjaajille! 

 Jumppa kuuluu kausimaksuun.  



 Jumppaa ei ole talvilomalla (vko 9). Jumppa loppuu maaliskuun loppuun. 

 Ohjaajilta viestiä: toivottaisiin, että pitkät hiukset laitettaisiin kiinni. Toivottiin, että 
kaikki tulisivat ajoissa, niin saataisiin heti aloitettua tunti kunnolla. 

 

5. Luistimet ja niiden sitominen 

 Luistimet ovat luistelijan tärkein väline ja on tärkeää, että ne ovat A) oikean 
kokoiset B) tukevat ja C) terävät 

 Seuran teroitusvastaavana Risto Loppi. Numero löytyy nettisivuilta. Suosittelemme! 

 

6. Kevättä koskevat asiat 

 Seuran kevätnäytös 
o Seuran kevätnäytös, Röllin sydän esitetään sunnuntaina 22.4 kaksi kertaa. 

Mahdollisesti myös koululaisnäytös maanantaina 23.4. Uudessa jäähallissa. 
Kaikki seuran luistelijat esiintyvät.  

o Puhuimme, että luistelukoululaiset saavat päättää, osallistuvatko molempiin 
näytöksiin. Asiaan palataan ennen kevätnäytöstä. 

o Näytöstä ennen järjestetään kaksi kenraaliharjoitusta. Tavallisesti on ollut: 
näytösviikolla ja ensimmäinen edellisellä viikolla. Tarkempia päiviä ei ole 
päätetty, voivat olla muinakin päivinä, kuin maanantaina! 

o Kevätnäytöseen liittyvistä asioista tiedotetaan lähempänä näytöstä lisää. 

 Tammikuussa jaettu lukujärjestys on voimassa maaliskuun loppuun. Harjoitukset 
jatkuvat myös tämän jälkeen uuden lukujärjestyksen mukaan kevätnäytökseen 
saakka. Harjoitukset siirtyvät luultavasti pidettäväksi Uuteen halliin huhtikuun 
alussa ja tämä voi tuoda muutoksia harjoitusaikoihin.  

 Huhtikuun lukujärjestykset jaetaan maaliskuun loppupuolella. 
 
 

7. Muut asiat 

 Emmin työsopimus loppuu maaliskuun loppuun ja hänen tehtävissään jatkaa 
huhtikuussa Miisa Koivumäki. 

 Luistelukoulujen ohjaajat pyysivät muistuttamaan WC:ssä käymisestä ennen 
harjoituksia, ettei hyvää harjoitteluaikaa kulu hukkaan. 

 Nimilaput on jaettu syksyllä niille lapsille, jotka ovat olleet mukana toiminnassa. 
Niitä pitäisi käyttää harjoituksissa. Nimilaput tullaan jakamaan myös nyt 
aloittaneille luistelijoille. 

 Lasten oikeaan luistimeen on laitettu naru, jota hyödynnetään harjoittelussa 
esimerkiksi erottamaan oikeaa ja vasenta. 

 Seuramme päävalmentaja Vladimir Kuksinki ja tuntivalmentaja Riitta Bakker ovat 
vierailleet luistelukouluissa. He ovat poimineet sellaisten lasten nimiä ylös, joille 
tullaan ehdottamaan lähiviikkojen aikana siirtymistä kehitysryhmään. Tälläisiin 
perheisiin tullaan ottamaan yhteyttä sähköpostitse, viestissä tarkemmin tietoa!  



8. Palautteet 

 Kerättiin joulukuun aikana ja yhteensä saimme takaisin 33 vastausta. 

 Muutaman kehityskohdat tulivat esiin palautteissa: 

o Paljon positiivista palautetta ja ohjaajia ja käytännön järjestelyjä kehuttiin 
paljon! KIITOS! 

o Sitten muutamaan kysymykseen vastaus: 

 Pukukopeissa paljon väkeä -> Yritetään saada 4/6. Välillä saamme vain 
kolme koppia. Yksi koppi SU, yksi S-kiekkolle. Yksi koppi ohjaajille ja 
jäältä juuri saapuneille luisteijoille. Yritetään mahtua! 

 Toivottiin lisää lapsien kannustusta. Olemme puhuneet ohjaajien kanssa 
asiasta. Paljon he jo kannustavatkin lapsia, mutta aina voi yrittää 
parantaa  

 Seisoskelua -> Usein luistelukoulussa yritetään liittää opetukseen lapsen 
ajatustasolle sopivia mielikuvia, jotta lapset ymmärtäisivät paremmin 
mistä on kyse. Siksi välillä näyttää, että lapset seisovat paljon paikallaan 
jään ulkopuolelle. Ohjaajat yrittävät tietenkin selittää mahdollisimman 
nopeasti asiat ja liikkeet, mutta tietenkin niin, että kaikki ymmärtäisivät 
mistä on kyse.  

 Leikkiä lisää -> Yritämme leikkiä lasten kanssa mahdollisimman paljon, 
mutta välillä tietenkin muutakin. Ohjaajien kanssa toteutimme 
Leikkipankit syksyllä 2011. Leikkipankki on ohjaajien käyttöön tarkoitettu 
vihkonen, joka on täynnä jäälle sopivia ja harjoittavia leikkejä. 

 Uusi jäähalli olisi kiva -> Huhtikuussa tulee harjoituksia sinne. Ajatellaan 
positiivisesti, että meillähän on katto ja seinät ympärillä, eikä olla 
ulkojäillä niin kuin monessa muussa luistelukoulussa ollaan. 

 Jumpassa vähän väkeä -> Ryhmiä yhdistetty, päivä muutettu, aikoja 
pidennetty ja myöhennetty, jotta tulisi lisää lapsia. Viime kerralla 
jumppaajia oli ollut mukavasti! 

 

9. Huoltajilla oli mahdollisuus esittää johtokunnan jäsenille ja luistelukoulujen 
vastuuvalmentajalle luistelukouluun liittyviä kysymyksiä. 

 

 

 


